泉州市教育局文件

泉教德[2009]49 号

关于公布“联通杯”“我的班主任”征文比赛

评选结果的通知

各县（市、区）教育局、市直中小学校：

    根据《泉州市教育局、东南早报关于开展“联通杯”“我的

班主任”征文比赛的通知》（泉教德[2009]27 号）精神，现将“联

通杯”“我的班主任”征文比赛活动评选结果公布如下：

一等奖

中学组

姓 名 学   校 题   目 指导老师

杨喻翔 泉港区博文中学 老师，谢谢您 杨  平

陈雅莉 晋江市灵水中学 师恩难忘 黄  俊

陈巧斌 德化三中 师 赞——献给我的班主任 寇德应

方玉卉 南安市侨光中学 如果没有你⋯⋯——致班主任 王碧治

汪逸韵 泉州科技中学 白发吟 许洁琼

李婉玲 惠安广海中学 三句话 一辈子 李伟钦

赖倩茹 洛江区奕聪中学 路是月的痕 赖真珠

谢巧琳 泉州一中 感谢您——我的班主任 陈春蓉

潘毅馨 泉州三中 海上航行靠身舵手 陈心宇

苏  影 泉州实验中学 难忘师恩——我和我的班主任 龚华蓉

郑旭鑫 泉州七中 感动 曾念东

小学组

姓 名 学   校 题   目 指导老师

詹宇坤 安溪西坪赤水小学 情系山茶花 林坤阳

张昱璇 泉州师院附小 我的班主任 张  艺

彭韵宁 泉州市实验小学 “老师相信你行” 林霞珠

黄丽钤 德化县浔中诗墩分校 师恩久久流芳 苏华钦

杨琪璇 洛江区河市中心小学 老师妈妈，我爱您 洪  滨

兰金奕 丰泽区实验小学 我的班主任 郭凤莺

石丹妮 石狮第三实验小学 教书的人 李丽琼

刘  炅 泉州实验小学 我敬爱的林老师 林霞珠

庄  为 泉州市晋光小学 鼓    励 郑碧娥

陈宇涵 鲤城通政中心小学 我的良师益友 胡月琴

吴春霖 泉州市实验小学 我的班主任——蔡老师 蔡屏屏

张钰雯 泉州晋光小学 班主任的目光 范培真

二等奖

中学组

姓 名 学   校 题   目 指导老师

林  颖 德化县雷峰中学 鸢尾花的守护神 林穗群

林瑞金 泉州第十一中学 平凡中的伟大 丁芝荣

李可昕 泉州三中 那一截粉笔 陈爱珠

庄伟忠 泉港山腰中学 钢是怎样炼成的 庄美珍

洪诗瑶 泉州六中 圆 郭芷彬

卢巧彬 培元中学 从零开始的航天 李慧芳

洪晓颖 泉州五中 我的班主任 王  洪

苏文雅 晋江尚志中学 在那白衣飘飘的年代 黄特成

吴良渠 晋江市季延初级中学 是谁 鲍志瑜

郑智得 德化二中 班主任， 我心中的赞歌 林国锋

施  敏 永春县第一中学 感谢您，我的班主任 陈建福

许莹莹 石狮市凤里中学 蒲公英 郭志锋

陈世杰 南安市第三中学 师爱无疆 苏小兰

庄茹雯 惠安嘉惠中学 师与施 陈小燕

苏萍鹏 安溪第八中学 忽“近”忽“远”的路 李志宏

张学雯 惠安广海中学 白色印记 林  榕

陈梦青 南安市侨光中学 九月.老师的主题 陈珊珊

叶  灵 泉州现代中学 爱如杨梅 陈婉丽

苏少由 泉州市第三中学 我们的“干爹” 许凌云

陈滢滢 惠安第五中学 长大以后，我要成为你 曾银英

小学组

姓 名 学   校 题   目 指导老师

林思敏 永春县五里街养贤小学 给老师的一封信 林丽琴

叶炜堃 泉州师院附小 我的班主任 潘彬彬

刘滢滢 泉州市实验小学 神奇的笔——记我的班主任 黄珊洪

出晶晶 丰泽区第二实验小学 目光 苏艺茗

康悠杰 泉州市晋光小学 师恩难忘 倪著铭

林诗田 泉州师院附小 老师的爱 陈巧亮

王冰冰 鲤城区实验小学 赞她，因为爱她 许雅玲

田昭茏 泉州市实验小学 我的班主任 潘乙平

黄艳莉 晋江第三实验小学 长大后我将成为你 黄带娣

杨于诗 泉港庄重文实验小学 我的知心朋友——潘老师 杨文华

陈博成 德化实验小学 深沉的师爱 陈小蓉

王思蓉 德化丁乾小学 草也会开花 陈秀玉

陈本涵 泉州师院附小 我的班主任 李  苹

杨元琨 泉州市第二实验小学 我的"功夫"班主任 蔡霜霜

卢  萍 石狮市灵秀镇港塘小学 老师，您回来吧！ 陈燕平

苏可桢 泉州市第二实验小学 感谢老师 庄凤珠

黄  鹏 泉州晋光小学 我的班主任 黄雅莉

梁婧薇 洛江区河市中心小学 感谢您，老师 陈极怡

陈钰涵 泉州市实验小学  书香袭人是老师 张祝莲

黄咏琦 丰泽区实验小学 我的班主任 吴娇容

张晓芸 惠安涂寨文山小学 我的班主任 杜碧华

沈  园 安溪县金谷镇渊兜小学 天使班主任，谢谢您 何小凤

王金山 晋江青阳晓聪中心小学 难忘恩师 张宝川

骆景钊 惠安县惠南实验小学 再一次为您祝福，我的班主任 郭梅芳

陈嘉扬 泉州市第三实验小学    我的班主任——“袁朗” 刘耀腾

陈啸轩 泉州师院附小 我的班主任 李  静

苏  源 泉州晋光小学 我的班主任 ——  一位平凡又伟大的老师 王春毅

黄溢斌 惠安八二三实验小学 园丁礼赞 林惠东

蔡柔荻 泉州市晋光小学 我的班主任 郑碧娥

三等奖

中学组

姓 名 学   校 题   目 指导老师

王艺萍 南安市四都中学 我的班主任 王金杉

张少菊 泉州六中 润物细无声 吴俊聪

李巧东 泉港一中 我爱先生 邓  莉

许娜虹 南安三中 清晰的记得你 苏小兰

何桂凤 惠安广海中学 背影 吴立聘

陈静妮 南安南阳中学 他，使我读懂了“师”的含义 陈铭强

林小宇 德化六中 赞歌 林文生

张思榕 晋江季延初级中学 读你：“一杯白开水” 葛  芹

黄桂楠 泉州一中 我的班主任 陈春蓉

庄琦琦 惠安东园中学 您总是站着——我的班主任 黄雪卿

吴月萍 惠安第二中学 记忆·老师 曾惠良

洪冬旭 晋江市季延初级中学 我爱班级的“总司令” 吴丽婷

吴燕妮 晋江市灵水中学 老师，我想对您说 黄  俊

薛思梅 泉州六中 人生的指路人 许春晖

叶晓娜 南安国光中学 落花香 陈萍萍

郑海友 南安市柳城中学 忘不了他 黄婉丽

温思艳 惠安文笔中学 班主任，您是我心中的太阳 吴珠莲

王  琳 石狮八中 我的班级我的团 王健松

林志凤 泉州科技中学 “凶悍”的班主任 吴丹玉

吴莹莹 北师大泉州附中 麦田的守望者 庄景秀

张瑞虹 洛江区双阳中学 班主任＝？ 陈丽凉

郑昕洁 德化六中 一份“体检报告” 林友进

郭梅珍 德化二中 老师，感谢您一路的呵护 林昆鹏

蔡婉玲 泉港一中 仰慕火柴 潘远明

林丹萍 永春一中 这就是爱 康玉琨

苏  焱 泉州实验中学 容器容器 我爱你 陈秋华

陈嘉煜 泉港区三川中学 班主任老师，您辛苦了 庄志忠

林炜斌 泉州一中 志文传略 李陇耕

李锦华 南安柳城中学 九月的主题 尤丽静

李朋璋 安溪县慈山学校 夜空中最亮的明星 李坚固

蔡俊杰 晋江市紫帽中学 班主任，请分散您手掌上的阳光 苏辉福

林金莲 德化县雷峰中学 微笑在我心 林穗群

彭景玲 泉州第十一中学 我的班主任 丁芝荣

李冰瑶 惠安三中 给班主任老师的一封信 邱余文

魏圣坤 泉州六中 班主任的手 洪玉明

邱鸿雨 永春一中 美丽向导 郑爱丽

吴雅诗 南安市延平中学 亲爱的班主任，我想对您说⋯⋯ 洪松森

郭珏阳 永春县崇贤中学 我的班主任 潘素云

陈丹丹 晋江永和中学 我心中的灯 李安顺

单威威 泉州师院附属丰泽小学 老师，谢谢您 陈伟达

林尾玲 泉州外国语中学 爱在花开时 王贵斌

陈鸿群 石狮三中 师恩如诗 谢奎宗

林瑞芳 南安市金桥中学 爱在传递 吴达梅

许冰如 南安东方学校 这就是我的班主任 寸兴芸

王爱萍 永春蓬壶中学 她·妈妈 梁碧云

陈平财 泉州师院附属鹏峰中学 意难忘 张晓红

吴燕婷 石狮市凤里中学 那年，那事，那个耕耘者 郭志锋

杨  兵 南安市温成中学 爱的阳光抚平我受伤的心灵 洪孝添

翁文默 晋江市磁灶中学 心中的那盏灯 朱凤爱

郑云朵 惠安科山中学 老师，您还好吗 许  萍

小学组

姓 名 学   校 题   目 指导老师

肖小凤 永春县石鼓中心小学 给老师的一封信 郑彩云

苏江彬 南安市赤岭小学 我的班主任 苏国平

雷筱妍 晋江市永和镇集英小学 长大后，我就成了你 雷国山

黄宇婷 丰泽区第二实验小学 趴在她的窗口上 傅秋娥

郭煜萱 泉州市晋光小学 牵手 王春毅

李鸿儒 泉州市鲤城区实验小学 老师的眼睛 薛惠婷

谢昕莹 泉州师院附小 我最敬佩的班主任 李苹

王若楠 晋江第三实验小学 感恩的人真美

廖舫仪 泉州师院附小 从“西游记”里走来的班主任 陈春暖

洪佳欣 晋江市英林中心小学 她，辛勤的园丁 张斌斌

沈清清 安溪县金谷镇渊兜小学 班主任的爱，生命的华彩 何小凤

林  文 德化龙浔中心小学 “老鼠”上学 林克星

翁煜霆 惠安县辋川学区许厝小学 我的第二位母亲 张素华

兰思泓 洛江区河市中心小学 师恩难忘 陈极怡

胡晓宇 惠安县惠南实验小学 给我坚强与自信的班主任 郭梅芳

谢奕晖 泉州师院附小  我 的 班 主 任 潘彬彬

许维鹏 德化县浔中仙荣小学 我受委屈之后 蒋小明

黄书婷 洛江区奕聪小学 我的班主任 赖永辉

蔡静妍 泉州市实验小学 老师的双手 黄珊洪

黄巧青 丰泽湖心小学 我的班主任 林雅芬

陈晴怡 鲤城实验小学 老师的味道 曾万菁

黄哲妮 泉州师院附小 我的班主任 庄丽蓉

林睿颖 丰泽区第八中心小学 化责怪为鼓励的戴老师 王瑟英

王梓晴 泉州市晋光小学 叙不完的情，道不完的恩 倪著铭

黄秋莹 丰泽区临海小学 感念师恩 姚素萍

陈怡佳 泉州师院附小 老师，我为您画像 陈春暖

倪雅文 洛江区河市中心小学 老师，我想对您说⋯⋯ 洪丽蕉

覃东宇 晋江梅岭街道岭山小学 庄老师，我为您欢歌 庄志蓉

杨烨桐 丰泽区实验小学 我的班主任 张燕惠

张  闻 鲤城第二中心小学 值得尊敬的老师 吴联英

林水红 泉港峰尾中心奎璧小学 我喜爱的老师 朱辉莲

曾嫣莹 泉州师院附小 浓浓暖意——我的班主任杨老师 杨世强

何至轩 泉州市第三实验小学 司令“小强” 赖福兴

李鑫楠 泉州晋光小学 如此美丽 郑碧娥

庄心茹 晋江市永和镇集英小学 “懒”主任 雷国山

郑梅月 永春县实验小学 我们喜欢的“王老夫子” 颜丽萍

寇婷霞 南安市九都中心小学 我有一双隐形的手 陈幼玲

郭恩雅 永春县仙夹中心小学 隐形的翅膀 陈丽清

洪雅莉 石狮市第二实验小学 班主任赞歌 吕忠志

吴绮丽 泉港区涂岭寨后小学 世界上最“傻”的是老师 张凤妹

蔡树森 石狮市第二实验小学 我的班主任 杜  真

陈泽坤 南安第一实验小学 我的班主任 刘文丽

黄圳森 惠安县龙苍小学 烛光·灯光 黄永祥

吴智勇 德化县龙浔中心小学 慈母般的爱 谢秋瑜

吴耿宣 泉州新华中心小学 好想说声谢谢你 吴玉云

吴欣羽 泉州市实验小学 老师,谢谢您! 黄县英

邱竞妮 泉州市第三实验小学 鲜花送老师 庄  婷

苏泽贤 丰泽区第二实验小学 谢谢您，我的班主任 苏艺茗

林阳阳 泉港区第三实验小学 我的班主任 王月琴

尤馨儿 丰泽区第二实验小学 吾爱吾师 许幼梅

李甄弦 泉州新华中心小学 感谢你——吴老师 吴玉云

李晶晶 南安市国专第二中心小学 珍珠 李小满

林春发 南安市诗溪小学 我的班主任 戴荣杰

优秀奖

中学组

姓 名 学   校 题   目 指导老师

曾文雅 惠安崇武中学 有“缺点”才有真正的美 张世明

刘怡婷 晋江市云峰中学 时间抹不掉有您的记忆 余发辉

黄诗颖 惠安县科山中学 我的“书”主任 庄慧蓉

王艺萍 南安市四都中学 我的班主任 王金杉

卢扬帆 惠安广海中学 踏上台阶的触动 康碧英

王真真 惠安龙腾学校 拉勾：说好永远不分开 陈志远

施萍萍 晋江季延初级中学 西瓜味的爱 吴丽婷

苏晓婷 南安市国光中学 三生有幸遇见您 杨芬芳

林秋红 泉港一中 您的鼓励，给了我一个天堂 庄学培

黄少伟 南安体育学校 班主任与我们的反应式 黄小凌

李洁诗 惠安文笔中学 老照片的故事 吴珠莲

周志新 南安一中 恩师 庄宽

谢耀锋 惠安三中 彩虹“唐” 张刚琼

苏菲妮 泉州培元中学 心灵的低吟——给班主任的一封信 黄晓玲

彭尾英 泉州第十一中学 天亮说晚安 丁芝荣

蔡灿国 石狮市中英文实验学校 秋日菊花别样香 王腾生

蔡加丽 石狮八中 冷色调的暖，浅诉魔鬼 蔡锵锵

陈丹丹 晋江永和中学 我心中的灯 李安顺

甘梅燕 德化第八中学 花开无声 黄秀治

方小燕 德化八中 明月深情，伴我一生 苏彩英

许银琼 德化第八中学 我的班主任 方章颜

苏璇香 惠安滨山中学 班主任，我想对您说 李志民

张志发 永春崇贤中学 在春天回忆 陈建龙

潘智龙 永春三中 红烛点点，照耀心灵 陈仲湖

黄燕婷 永春蓬壶中学 感谢你，我的老师 尤荣花

赖超权 洛江区奕聪中学 爱，从你身边散开 赖真珠

苏小珊 泉州市洛江区马甲中学 老师的拥抱 杜森松

李菊婷 安溪八中 木槿树 陈炳贵

李朋璋 安溪县慈山学校 夜空中最亮的明星 李坚固

张秋萍 惠安惠南中学 我的“野蛮”班主任 江容霞

李婷婷 惠安青山中学 忘不了您  我的老师 罗孝睦

许舒渟 福建省德化第六中学 一杯开水 陈志鹏

施  鹏 晋江云峰中学 “老余”先生 陈远辉

吴夏霖 石狮石光华侨联合中学 豌豆荚里的春天 吴琬玉

刘喜玲 鲤城区泉州四中 我的班主任 谢晖

陈亿琼 鲤城区泉州科技中学 苏世独立唯“孔老” 许洁琼

叶晓娜 南安国光中学 落花香 陈萍萍

张  涌 惠安三中 平凡的老师   伟大的爱 邱余文

骆聪聪 惠安荷山中学 我的班主任 刘锦彬

施燕妮 鲤城区泉州科技中学 再回首 许洁琼

赖正涌 德化二中 为师作歌 林根农

陈秋莹 德化八中 星光背后 苏彩英

施英煌 石狮石光华侨联合中学 音容笑貌伴随我 颜小泳

颜少洛 石狮八中 记忆，还温热 王健松

郑  楠 永春县崇贤中学 感谢师恩 吕雪霞

骆培梅 惠安荷山中学 我的班主任 张诚毅

吴语婷 惠安广海中学 我为老师画张像 黄真美

陈碧霞 惠安净峰中学 她走过我的身旁 康丽婷

李瑜萍 南安实验中学 您是那杯咖啡 杨丽蓉

李  强 南安市南星中学 改变人生航向的舵手 黄长安

阮江雄 南安华侨中学 我的班主任 张淑燕

吕浜浜 南安市第三中学 那人 那窗 那灯 吴太平

李耀南 南安柳城中学 此情可待成追忆 陈延军

许缘君 晋江云峰中学 我的雷人老班 张琼如

李雅莹 晋江市季延初级中学 夏风，带着我的思念 吴丽婷

易  幽 晋江市云峰中学 隐藏在冬季的春风 刘武

郑晓娟 泉港一中 总是微笑的人 林舜锦

詹文辉 泉港一中 歌颂班主任 林舜锦

郑丽婷 泉港一中 有一种沉默叫爱 庄学培

林颖超 泉州南少林武术学校 我的班主任 雷桂芳

吴海清 泉州一中 风中师生 李陇耕

陈剑斌 泉港区三川中学 东邪传 刘宏龙

苏东艺 泉州市洛江区马甲中学 星语心愿 杜森松

赖彩蓉 洛江奕聪中学罗中教学点 我的小学班主任 廖等明

李杰林 安溪八中 额外的爱 陈炳贵

张桂玲 泉州一中 桥 李陇耕

徐美娟 德化八中 永不熄灭的灯 苏彩英

章秋萍 德化三中 寄情寒窗 曾彩凤

赖金婷 德化第六中学 永恒的记忆 徐秋云

许妮娜 石狮市第三中学 溢满心灵的香味 吴美雅

李佳怡 石狮市七中中学 她，如一股清泉 邱尚群

刘宏毅 惠安三中 把孤单岁月分享 张刚琼

谢也萍 泉州惠安三中 那一双睿智的眼睛 吴惠坚

陈丹丹 永春第二中学 一句暖冬 薛鹏

李双坡 南安菊江中学 令我难忘的人——苏老师 苏学军

林  静 南安一中 原来，魔鬼也有温柔 庄宽

叶月娇 南安国光第二中学 浅笑无“痕” 黄心娴

郑庄铭 泉州七中 忆，淡紫师生情 陈国杨

洪晓贤 泉州市外国语中学 属于你的回忆 宋志娟

陈琳琳 泉港区顺南中学 我那最敬爱的班主任 林祖荣

小学组

姓 名 学   校 题   目 指导老师

洪涵蕾 晋江市英林中心小学 师恩似海 许秋亮

冯燕玲 安溪县龙涓珠塔小学 有个美丽的名字叫老师 李艺美

黄钰婧 石狮市五星小学 班主任的含义 郑嘉凤

张佳凤 德化县浔中乐陶小学 我的班主任 苏振埕

陈  颖 惠安八二三实验小学 不是妈妈胜似妈妈 庄亚华

王诗瑶 泉港区山腰荷池小学 师恩难忘 郑劭阳

黄铭锴 丰泽区第二实验小学 我的“双面胶”老师 陈艺梅

张汉泽 鲤城区实验小学 心灯 吴幼珠

张亦铮 泉州师院附小 会说话的眼睛 李  苹

洪嘉琪 石狮市第三实验小学 我的班主任 蔡育姬

吕辉明 永春石鼓吾江小学  感谢有您，班主任 林素銮

吴  琪 泉州师院附小 她，我们不会忘记 潘小霞

黄宏伟 安溪县剑斗中心小学 遇上您，我的缘 姚淑滩

林  乙 泉州市实验小学 吾师如水 吴晓军

张  鋆 惠安县东桥中心小学 师长老师，我爱您！ 陈清昆

刘竞睿 泉州师范附小 师恩深泽 李燕珍

许培吟 泉州师院附小 我的班主任 杨世强

郑  焜 泉州师院附小 文武双全的林老师 林松坡

魏俊斌 泉州师院附小 我的班主任 黄惠英

吴晓灵 泉州市晋光小学 谢谢您，我的班主任 何君虹

郑燕晶 丰泽湖心小学 我的班主任 林雅芬

杨书涵 泉州市实验小学 我的班主任 黄县英

吴元凯 泉州市实验小学 我的班主任 潘乙萍

刘  婧 泉州市第二实验小学 我的班主任 杨琨虹

黄伊迪 泉州市第二实验小学 幸运的缘分 黄小兰

邱涵菲 泉州市第三实验小学 师恩难忘 赖福兴

陈泽耀 泉州市第三实验小学 我的班主任 连细平

蔡英明 鲤城区实验小学 我的班主任 傅宝青

庄焕洁 泉州市鲤城实验小学 “喜怒无常”的班主任 吴培卿

林丽婷 泉州鲤城区实验小学 送给班主任的礼物 许雅玲

魏蔡霖 泉州市鲤城区新隅小学 我的命运扭转师 陈  敏

刘雨喆 鲤城区西隅中心小学 我的“农民工”班主任 苏艳蓉

苏泽荣 鲤城区东门实验小学 我的班主任 戴丽凤

黄洵钊 泉州市丰泽区实验小学 班主任——妈妈  赖丽英

黄雅萍 丰泽区临海小学 师爱如山 姚素萍

庄衔钰 泉州市丰泽区实验小学 我的班主任 张燕惠

吴淑婷 丰泽第四中心临海小学 我的班主任 叶亚红

洪宇靖 丰泽区第二实验小学 班主任，我永远的老师 李冬梅

陈龙灿 丰泽第八中心小学 教我做人的王老师 王瑟英

杜雯萱 洛江区马甲中心小学 老师,我想对您说 林全成

谢巧明 洛江马甲中心小学 我爱你——我的班主任 杜成任

刘可依 洛江区河市中心小学 我有这样一个好老师 陈炳坤

李少杰 泉州市晋光小学 红烛赞 黄菊贞

曾志艺 洛江区双阳中心小学 涓涓细流润心田 赖燕云

王小玲 洛江区河市新告小学 老师，我忘不了您 陈淑红

欧阳巧俐 晋江市英林镇达德小学 老师，我心中的明灯 柯美美

吴佳益 晋江龙湖阳溪中心小学 插柳之恩·终生难忘 洪金珠

吴清彬 晋江市磁灶大埔中心小学 Morning陈 陈容斥

袁小勇 晋江市东石镇毓德小学 美丽的太阳花 黄雅丽

蔡巧玲 晋江金井石圳华侨小学 读你——老师的眼睛 李棉棉

吴翔宇 晋江市龙湖镇强民小学 “奇怪”的班主任 尤碧忍

黄晓雯 晋江市东石锦青小学 老班的诱惑 张玉环

庄涛 泉州市实验小学 师爱的魅力 黄宪英

林婷婷 石狮市蚶江镇莲埭小学 寻找那声音 吴鸿玲

刘雅婷 石狮凤里教委办五星小学 慈母般的爱 董三妹

邓琳琳 石狮市湖滨教委林边小学 我们敬爱的班主任 林丽坤

李若彤 石狮市灵秀镇港塘小学 感怀恩师 魏  云

郑富城 泉州安溪西坪赤水小学 爱的泪滴 胡晓凤

黄春玲 安溪县感德中心槐植小学 我心中最美丽的老师 吴毅伟

杨燕萍 泉州安溪西坪赤水小学 “老顽童”班主任 林坤阳

谢琪琪 安溪第十小学 王老师的剪刀 李艺英

谢宝杰 德化县乐陶小学 我心目中的班主任 谢振华

涂秀婷 德化第三实验小学 老师，您是我生命的灯塔 黄碧珍

张丽珺 德化县浔中诗墩分校 老师:温暖的春意 苏华钦

连佳虹 德化第二实验小学 没有您就没有我的今天 赖月桃

连志彬 德化县浔中中心浔北分校 谁是班主任的孩子 黄彩霞

林君毅 德化第三实验小学 我的老班 陈桂珍

罗意峰 惠安县城南实验小学 永恒的爱 林德良

廖思颖 惠安廖厝小学 师爱的力量 郑梅琼

张真真 惠安县东桥西湖实验小学 “懒”得有理 吴云环

陈洪军 惠安螺城中心小学 我敬爱的班主任 陈琴珍

陈梦婷 惠安县净峰镇洋边小学 师爱无疆 邱旭伟

冯夏莹 惠安县实验小学 我的班主任 王碧玲

辛笑帆 惠安八二三实验小学 难忘师恩 陈琼真

程文静 惠安县辋川下埭小学 懂得“飞翔”的人 程明真

洪如诠 南安市石井中心郭前小学 我的班主任妈妈 许彩萍

陈彬莹 南安市码头汤滨小学 我们班主任老师的一天 陈衡川

蔡邵颖 南安市第三实验小学 心灵的航灯 蔡怨婷

张星兰 南安市官桥梅岭中心小学 恩师,情浓! 黄文瑜

姚君瑜 南安市洪濑中心小学 黄老师，我想对您说 黄丽琴

刘君颖 南安市溪美中心小学 我们的“斑竹” 李金花

邱丽莹 南安市省新油园小学 用爱心和责任呵护我们成长 黄婉娥

泉 州 市 教 育 局

二 OO 九年十一月二十六日

主题词：学校  征文  结果  通知

 抄送：省委教育工委、省教育厅、市委办、市政府办。

 泉州市教育局办公室             2009 年 11 月 26 日印发